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WIKILOC CEP TELEFONU UYGULAMALI ANLATIMI



Wikiloc, 2006 yılında hizmete açılan İspanyol menşeili GPS verilerinin paylaşıldığı GPS ve cep telefonu kullanımının artması ile rota gereksinimi duyan çok sayıda doğa sporuna (yürüyüş, bisiklet, motor sporları vb.) ait rotaların bulunabildiği kollektif bir paylaşım platformudur. Çok sayıda uygulamada olduğu gibi Wikiloc’u da cep telefonunda kullanabilmek için belli bir ücret karşılığnda abone olmak gerekiyor. Benzer çok sayıda program olmasına rağmen rotalara erişim kolaylığı ve yaygın olması bakımından GPS cihazına belli bir ücret ödemek istemiyorsanız yürüyüş sırasında kendinizi güvende hissetmeniz bakımından akıllı telefonunuza programı indirip abone olabilirsiniz. (Haziran 2017 itibariyle ücretlendirme 3 aylık 10 TL., 1 yıllık 17 TL.) Alternatif programlar da bir şekilde sizden ücret talep ediyor. Offline haritaları çok yetersiz olabiliyor. Android ve IOS kullanıcıları kaçak (hacklenmiş) olarak da edinebiliyor. Ben o işlere bulaşmak istemedim. Şimdi başlayalım tarife. Soru olursa her zaman desteğe açığım. Ama öncesinde siz de korkmadan kurcalayın. Ekran görüntüleri ANDROID telefona aittir. IOS (Iphone, Ipad) için de benzer ekranlar bulunmaktadır. Unutmayın cep telefonlarında program ve GPS sürekli açık kalırsa uzun soluklu yürüyüşlerde pil ve aşırı ısınma sorunu yaşayabilirsiniz. Cep telefonlarınızı yürüyüşte uyarı yapılan veya işaret olmayan kısımlarda kullanmaya gayret edin. Son kısımda da bu işin ücretsiz yapabilme yolunu da anlatmaya çalıştım. Biraz daha zahmetli.
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1 – LOGIN EKRANI



Wikiloc için ister PC, ister cep telefonundan ÜCRETSİZ olarak kullanıcı adı ve şifre almanız gerekiyor. Aksi takdirde programı ücretsiz kısımlarını da kullanamazsınız. Kullanıcı adı olanlar doğrudan “Login” ekranına girebilir, ilk defa giriş yapacaklar önce “Create Account” ardından “Login” yapmaları gerekmektedir.
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2 – KULLANICI ADI VE ŞİFRE EKRANI



Kullanıcı adınızı aldıktan veya mevcut kullanıcı adı ve şifreniz ile “Login” ekranına girin. Ben burada zaten kayıtlı altugsenel kullanıcı adım yerine sıfırdan bir kullanıcı adı alıp “kalpe” olarak login oluyorum.
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3 – ANA EKRAN



Ana ekran görünümü bu şekilde. Önce sağ üstte girelim.
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4 – AYARLAR EKRANI



-



Compass: “ON” (Aktif olması pil arttırır)



-



Screen Lock: Programın arka planda çalışmasını sağlar. “OFF” kalabilir.



Bu ekranda bir sefere mahsus olmak üzere ayarlar tamamlanır. -



Wikiloc Account: Zaten login oldunuz. Birşey yapmaya gerek yok.



-



Navigation Pack: Satın alacağınız paketin detaylarını gösterir.



-



Offline Maps: Kayıt olsanız da olmasanız da indirebildiğiniz haritalar. Türkiye için West ve East olarak iki ayrı pafta var. Likya ve Karia için TurkeyWest indirmek gerekiyor. Detaylarını 5. Bölümde ayrıca veriyorum.



-



Units: Kilometre seçilmeli



-



Orientation: Portrait (Dikey) seçili kalabilir. Yatay-Dikey ekran kullanımı. Gerekmedikçe değişiklik yapmaya gerek yok.



-



Photo Quality: Yürüyüşünüz sırasında telefona rotayı kayıt ederken çektiğiniz fotoğrafların kalitesi. Fotoğrafı nerede çekerseniz GPS açık ise o noktaya fotoğrafı gömer.
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5 – AYARLAR (SETTINGS) EKRANINDAN “OFFLINE MAP” INDIRME İŞLEMİ



Ayarlar bölümünden “Offline Maps”e girdikten sonra Bu kısımda üyelik şart değil. İndirilen harita da faaliyetiniz sırasında yeterli olacaktır. “Find maps” kısmına “TURKEY” yazıp arama yaptığınızda iki adet harita gelecek. Birisi “Turkey – West” diğeri “Turkey – East. Aşağıdaki örnekte Terkey – West yazdığım için sadece Batı kısımları geliyor. Şu anda birçok yürüyüş rotasının bulunduğu lokasyonu kapsayan kısım da “Turkey – West” zaten.



Bu kısımda haritayı indirmek ve kapsadığı alanı görmek için sağdaki ok ikonuna tıklamak gerekiyor.
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Harita detaylarını, kapsama alanını görebildiğiniz kısım eğer ilgilendiğiniz bölgeyi kapsıyorsa “DOWNLOAD”a tıklayarak offline haritayı indirebilirsiniz. Offline haritayı rotayı takip etmeden önce aktif hale getirmelisiniz. Aktif hale getirmeyi aşağıda anlatacağım. ÖNEMLİ NOT: Harita boyutları çok büyük olduğundan indirme işlemini kablosuz ağ üzerinden yapmanızı öneririm. 4G üzerinden internet kotanızı tüketmeyin. Yola çıkmadan bu ayarları tamamlayabilirsiniz.
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Harita indikten sonra otomatik olarak indirilmiş haritalar (Downloaded



maps)



kısmında



yeşil



” ”



görünecektir. Daha fazla bölgenin, ülkenin haritasını da benzer metod ile indirebilirsiniz.
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6 – ANA EKRAN – NAVIGATE EKRANI



Ayarları tamamlayıp haritaları indirdikten sonra ana ekrana geri dönülüyor. Bu kısımda rotaları veya kullanıcıları aratabilir, navigasyon yapmadan parkur detaylarını inceleyebilirsiniz. Üye olanlar ilgilendikleri rotayı/dosyayı sonra tekrar aramamak için cep telefonuna kaydedebilir veya online olarak “Follow” (takip) edebilir.



“NAVIGATE” EKRANINA GİRİŞ
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1- NAVIGATE EKRANI “SEARCH PLACE” ile lokasyon arayabilir veya “SEARCH TEXT veya WIKILOC ID” ile daha detaylı yer veya kullanıcı arayabilirsiniz. Son yazdığım daha spesifik arama metodunu tercih etmenizi öneririm. Daha detaylı arama (faaliyet cinsi gibi) için yukarıdaki filitreleri de kullanabilirsiniz.
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2- NAVIGATE EKRANI Örnek olması bakımından “SEARCH TEXT veya WIKILOC ID” kısmına kulanıcı adım olan “altugsenel” yazdım ve “sol aşağıda görünen “FILTER” kısmına basıyorum. Kullanıcı adı yerine spesifik bir lokasyon da yazılabilir. Örneğin “Faralya”, “Datça”, “Yanartaş” gibi.
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3- NAVIGATE EKRANI FILTER’a bastıktan sonra altugsenel kullanıcısına ait rotalar geliyor. Örnek olması bakımından Likya Yolu için çok sık kullanılan kırmızı çerçeve içerisinde gösterdiğim “LycianWay.org Fethiye to Antalya” rotasını seçiyorum.
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ÜYELİK EKRANI



Üye olmayanlar karşılaşacaktır.



bu



ekranla



ilerleyen



adımlarda



sürekli



Ne yaparsanız yapın ücretsiz üyeliğin kısıtları ile kaşılaştığınızda aşağıdaki ekran karşınıza çıkmaya başlayacaktır. Üyeiği bu ekran yönergelerini seçerek tamamlayabilirsiniz.
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BU KISIM ve SONRASI ÜCRETLİ ÜYELİK SONRASI AKTİF HALE GELİR. 4- NAVIGATE EKRANI Rotayı seçtikten sonra yukarıda solda görünen ekran görüntüsü karşınıza gelecektir. Sayfayı aşağıya doğru kaydırdığınızda sayfanın en sonu olan sağdaki ekrana görüntüsüne ulaşılır. Soldaki ekrana “Save and Follow” yaptığınızda veya “sayfanın en aşağısı olan sağdaki ekranda “Download Trail” yaptığınızda ilgili parkur cep telefonunuza kalıcı olarak indirilerek kayıt edilecektir. “Download trail” opsiyonunu seçip, indirilecek dosya türünü (GPX veya KML) de belirledikten sonra internet olmasa bile ilgili rotayı kullanabiliyor olursunuz. Internete ihtiyaç duymamak için DOWNLOAD TRAIL seçeneğini seçmenizi tavsiye ederim.
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BU KISIM ve SONRASI ÜCRETLİ ÜYELİK SONRASI AKTİF HALE GELİR. 5- OFFLINE HARİTA AKTİVASYONU Rotayı seçtikten sonra yukarıda bulut içerisine aldığım dünya haritasına tıklayarak harita tipini (choose a map type) Turkey-West (Offline) haritası seçilerek INTERNET ihtiyacınız olmadan parkur detaylarını görüntüleyebilirsiniz.
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7 – ANA EKRAN – “SAVED TRAILS” EKRANI



BU KISIM ÜCRETLİ ÜYELİK SONRASI AKTİF HALE GELİR.



Takip edeceğiniz rotayı Saved Trails kısmına girerek takip etmeye başlarsınız. NOT: Telefonunuzda GPS’i aktif etmeyi unutmayın. Offline haritaları önceden indirdiğiniz için buradan sonra INTERNETE ihtiyacınız olmayacaktır.
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1- “SAVED TRAILS” EKRANI “Saved Trails” kısmına girip takip veya kontrol etmek istediğiniz rotayı seçtikten sonra karşınıza gelen ekranda (SOLDA) “FOLLOW TRAIL” (Rotayı takip et) bölümüne tıkladıktan sonra yukarıda SAĞDA göreceğiniz ekran görüntüsünden rotayı takibe başlayabilirsiniz. Offline haritanız önceden yüklendiği için İnternete ihtiyacınız yoktur ama telefonunuzun GPS modu mutlaka aktif olmalıdır.
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1- OFFLINE HARİTA AKTİVASYONU Rotayı seçtikten sonra yukarıda bulut içerisine aldığım dünya haritasına tıklayarak harita tipini (choose a map type) Turkey-West (Offline) haritası seçilerek INTERNET ihtiyacınız olmadan parkur detaylarını görüntüleyebilirsiniz.



Offline haritanız önceden yüklendiği için İnternete ihtiyacınız yoktur ama telefonunuzun GPS modu mutlaka aktif olmalıdır.
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2- “SAVED TRAILS” EKRANI Rotayı tamamladıktan sonra “Stop” seçilerek yürüdüğünüz rotayı sonradan incelemek için kayıt edebilirsiniz.
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8 – BU İŞİN ÜCRETSİZ YOLU YOK MU?



Tabii ki var ama telefonunuza biraz hakim olmanız ve indirilen dosyaya ulaşabilmeniz gerekiyor. Sırayla yazmam gerekirse (Android’de ki durumu anlatıyorum IOS biraz daha farklı olabilir. Denemekten zarar gelmez) - Cep telefonununda kurulu Internet Explorer, Firefox veya Chrome web sayfası görüntüleme uygulamasından sanki PC veya Laptop’tan bağlanırmış gibi Wikiloc'a girip ihtiyacınız olan rotaların GPX dosyalarını cep telefonuna indirmeniz gerekiyor. - Sonra bu dosyaları cep telefonunuzda çalıştırıp (genelde indirdiğinizde yukarıda dosyaya erişim için bir uyarı veriyor veya telefonunuzun içeriğinde “Download” klasörü altında dosyaya erişebilirsiniz) dosyayı Wikiloc Cep telefonu uygulaması ile açın. Telefon size hangi program ile açmak istediğinizi soracaktır. - Yukarıda tarifini verdiğim “offline” haritayı ücret ödemeden yüklediğinizde uygulamayı ücretsiz olarak kullanabilirsiniz. - İndirdiğiniz rota Ana ekranın “Saved Trails” bölümünde gözükmeye başlayacaktır. - Geriye kalan rota takibi offline harita aktivasyonu aynen yukarıda tarif ettiğim gibi olacak. NOT: Wikiloc’ta son zamanlarda sıkça güncellemeler ve üyelik şartları değişmeye başladığından bu dediğim açık bir süre sonra uygulanamayabilir. Bilginiz olsun.
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